
Wykaz  projektów
pozakonkursowych  w
priorytecie inwestycyjnym 5.2
System transportu kolejowego

26.09.2016r. Zarząd Województwa Dolnośląskiego podjął decyzję
w  sprawie  aktualizacji  wykazu  projektów  pozakonkursowych  w
priorytecie inwestycyjnym 5.2 System transportu kolejowego o
zidentyfikowane  projekty  wskazane  w  Strategii  Województwa
Dolnośląskiego 2020 i Kontrakcie Terytorialnym. Nowe projekty
zidentyfikowane, jako projekty wybierane do dofinansowania w
trybie  pozakonkursowym  i  rekomendowane  do  dofinansowania  w
ramach  dostępnej  alokacji  na  poddziałanie  5.2.1  –  po
spełnieniu wszystkich wymaganych procedur dla dalszych etapów
wyboru projektów pozakonkursowych, to:

Rewitalizacja linii kolejowej nr 137 na odcinku Legnica1.
– Dzierżoniów.
Rewitalizacja linii kolejowej nr 285 na odcinku Wrocław2.
Gł. – Świdnica Przedmieście wraz z linią nr 771 Świdnica
Przedmieście – Świdnica Miasto.

Wykaz projektów pozakonkursowych w priorytecie inwestycyjnym
5.2 System transportu kolejowego
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Lista  projektów  przekazanych
do  oceny  formalno-
merytorycznej w ramach naboru
RPDS.10.04.01-IZ.00-02-137/16

Zakończono  weryfikację  techniczną  wniosków  z  naboru  o  nr
RPDS.10.04.01-IZ.00-02-137/16  dla  Poddziałania  10.4.1
Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do
potrzeb rynku pracy – konkurs horyzontalny.

Do  oceny  formalno-merytorycznej  zostały  przekazane  32  
projekty, których wartość całkowita wynosi 19 455 307,63 PLN, 
natomiast wartość dofinansowania to 17 459 148,22 PLN.

Ocena  formalno-merytoryczna  projektów  w  ramach  naboru  nr
RPDS.10.04.01-IZ.00-02-137/16   rozpocznie  się  w  dniu  6
października 2016 r.

Lista dostępna jest także na stronie z ogłoszeniem o naborze.
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ramach naboru RPDS.10.04.01-IZ.00-02-137/16
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Ogłoszenie  o  konkursie  dla
poddziałania  1.5.1  A  Rozwój
produktów  i  usług  w  MŚP  –
konkurs  horyzontalny
(Mikroprzedsiębiorstwa  do  2
lat)

Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca ogłosiła nabór wniosków
o dofinansowanie realizacji projektów w ramach poddziałania
1.5.1   A  Rozwój  produktów  i  usług  w  MŚP  –  konkurs
horyzontalny.

Szczegółowe  informacje  oraz  niezbędna  dokumentacja  dostępna
jest w serwisie Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej.

Ogłoszenie  o  konkursie  dla
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produktów  i  usług  w  MŚP  –
konkurs  horyzontalny  (MŚP  z
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wyłączeniem
mikroprzedsiębiorstw
działających do 2 lat)

Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca ogłosiła nabór wniosków
o dofinansowanie realizacji projektów w ramach poddziałania
1.5.1   A  Rozwój  produktów  i  usług  w  MŚP  –  konkurs
horyzontalny.

Szczegółowe  informacje  oraz  niezbędna  dokumentacja  dostępna
jest w serwisie Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej.

Ogłoszenie  o  konkursie  dla
działania 3.1 C Produkcja i
dystrybucja energii ze źródeł
odnawialnych  –  konkurs
horyzontalny

Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca ogłosiła nabór wniosków
o dofinansowanie realizacji projektów w ramach działania 3.1 C
Produkcja  i  dystrybucja  energii  ze  źródeł  odnawialnych  –
konkurs horyzontalny.
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Szczegółowe  informacje  oraz  niezbędna  dokumentacja  dostępna
jest w serwisie Dolnośląskiej Instytucji Pośredniczącej.

Komunikat  dla  naborów:
RPDS.07.02.01-IZ.00-02-090/16
–  konkurs  horyzontalny,
RPDS.07.02.01-IZ.00-02-091/16
–  nabór  na  OSI,
RPDS.07.02.03-IZ.00-02-093/16
– ZIT AJ

Komunikat Zarządu Województwa Dolnośląskiego pełniącego rolę
Instytucji  Zarządzającej  Regionalnym  Programem  Operacyjnym
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 w sprawie naboru wniosków
o dofinansowanie realizacji projektów ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w  ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020

Oś priorytetowa 7 Infrastruktura edukacyjna

Działanie 7.2 Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w tym
zawodową
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Nr naboru RPDS.07.02.01-IZ.00-02-090/16 – konkurs horyzontalny

Nr naboru RPDS.07.02.01-IZ.00-02-091/16 – nabór na OSI

Nr naboru RPDS.07.02.03-IZ.00-02-093/16 – ZIT AJ

W związku z otrzymaną z MR propozycją definicji wskaźnika
„Liczba  wspartych  obiektów  infrastruktury  kształcenia
zawodowego”  rozumianego  jak:  Liczba  obiektów  infrastruktury
kształcenia  zawodowego,  które  zostały  wybudowane  lub
przebudowane  oraz  doposażone  w  środki  trwałe  niezbędne  do
prowadzenia  procesu  edukacyjnego,  Zarząd  Województwa
Dolnośląskiego,  pełniący  rolę  Instytucji  Zarządzającej
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego
2014-2020,  mając  na  uwadze  zasadę  równego  traktowania
wnioskodawców,  postanawia  rozszerzyć  definicję  wskaźnika
produktu „Liczba wspartych obiektów infrastruktury kształcenia
zawodowego” i wliczyć do niego także budynki wyposażone na
potrzeby kształcenia zawodowego.

Wobec powyższego podczas oceny formalnej Wnioskodawca zostanie
poproszony o wybranie dodatkowego wskaźnika.

Komunikat 7.2 – wskaźnik w szkołach zawodowych (OSI, Horyzont,
ZIT AJ) – 3.10.2016

 

Komunikat  dla  naboru  nr
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RPDS.07.02.02-IZ.00-02-092/16
– ZIT WrOF

Komunikat Zarządu Województwa Dolnośląskiego pełniącego rolę
Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 w sprawie naboru wniosków
o dofinansowanie realizacji projektów ze środków Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego w  ramach Regionalnego Programu

Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020.

Oś priorytetowa 7 Infrastruktura edukacyjna

Działanie 7.2 Inwestycje w edukację ponadgimnazjalną, w tym
zawodową

 Nr naboru RPDS.07.02.02-IZ.00-02-092/16 – ZIT WrOF

W związku z otrzymaną z MR propozycją definicji wskaźnika
„Liczba  wspartych  obiektów  infrastruktury  kształcenia
zawodowego”  rozumianego  jak:  Liczba  obiektów  infrastruktury
kształcenia  zawodowego,  które  zostały  wybudowane  lub
przebudowane  oraz  doposażone  w  środki  trwałe  niezbędne  do
prowadzenia  procesu  edukacyjnego,  Zarząd  Województwa
Dolnośląskiego,  pełniący  rolę  Instytucji  Zarządzającej
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Dolnośląskiego
2014-2020,  mając  na  uwadze  zasadę  równego  traktowania
wnioskodawców,  postanawia  rozszerzyć  definicję  wskaźnika
produktu „Liczba wspartych obiektów infrastruktury kształcenia
zawodowego” i wliczyć do niego także budynki wyposażone na
potrzeby kształcenia zawodowego.
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Wobec tego, że wskaźnik ten jest przedmiotem punktacji podczas
oceny  zgodności  projektów  ze  Strategią  ZIT  niezbędna  jest
ponowna ocena projektów przez ZIT WrOF w celu zapewnienia
równego traktowania Wnioskodawców. Wszyscy wnioskodawcy objęci
zmianą  definicji  wskaźnika  zostaną  poinformowani  pisemnie
przez ZIT WrOF o możliwości wyboru dodatkowego wskaźnika i na
podstawie  otrzymanej  deklaracji  zostanie  ocenione  to
kryterium.  Na  kolejnym  etapie  oceny  wnioskodawca  zostanie
wezwany do wybrania dodatkowego wskaźnika.

Termin  oceny  wskazany  w  pkt.  14  ust.  3  Regulaminu  „Forma
konkursu  (informacja  na  jakie  etapy  został  podzielony
konkurs)” zostaje przedłużony do czasu otrzymania deklaracji
od Wnioskodawców, natomiast termin oceny wskazany w pkt. 14
ust. 4 zostaje wstrzymany do czasu zakończenia oceny przez ZIT
WrOF.

Komunikat 7.2 – ZIT WrOF – wskaźnik w szkołach zawodowych –
03.10.2016

Komunikat  w  sprawie
„Kryteriów  oceny  zgodności
projektów  ze  strategią  ZIT
WrOF”  w  ramach  konkursu  nr
RPDS.06.03.02-IZ.00-02-170/16

Komunikat w sprawie „Kryteriów oceny zgodności projektów ze
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https://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-w-sprawie-kryteriow-oceny-zgodnosci-projektow-ze-strategia-zit-wrof-w-ramach-konkursu-nr-rpds-06-03-02-iz-00-02-17016/
https://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-w-sprawie-kryteriow-oceny-zgodnosci-projektow-ze-strategia-zit-wrof-w-ramach-konkursu-nr-rpds-06-03-02-iz-00-02-17016/
https://rpo.dolnyslask.pl/komunikat-w-sprawie-kryteriow-oceny-zgodnosci-projektow-ze-strategia-zit-wrof-w-ramach-konkursu-nr-rpds-06-03-02-iz-00-02-17016/


strategią  ZIT  WrOF”,  w  ramach  konkursu  nr  RPDS.06.03.02-
IZ.00-02-170/16  dla  Poddziałania  6.3.2  Rewitalizacja
zdegradowanych  obszarów  –  ZIT  WrOF   (typ  projektów  A).

IP ZIT WrOF informuje, iż w ramach Kryterium 1.4 Zgodność
projektu z wykazem zabytków, w przypadku projektu obejmującego
kilka  budynków,  każdy  z  nich  będzie  oceniany  osobno,  a
następnie  obliczona  zostanie  średnia  ilość  przyznanych
punktów.

Komunikat w sprawie kryteriów oceny zgodności ze Strategią ZIT
WrOF – 3.10.2016

Spotkanie  informacyjne
dotyczące  działania  6.1
Inwestycje  w  infrastrukturę
społeczną - Schemat 6.1 A i B

Zapraszamy na spotkanie informacyjne związane z ogłoszeniami o
konkursach nr:

RPDS.06.01.01-IZ.00-02-166/16
RPDS.06.01.02-IZ.00-02-167/16
RPDS.06.01.03-IZ.00-02-168/16

Ww.  konkursy  mają  na  celu  wyłonienie  do  dofinansowania

http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialanie-6-3-2-rewitalizacja-zdegradowanych-obszarow-zit-wrof/
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialanie-6-3-2-rewitalizacja-zdegradowanych-obszarow-zit-wrof/
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/09/Komunikat-w-sprawie-kryteriów-oceny-zgodności-ze-Strategią-ZIT-WrOF.docx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/09/Komunikat-w-sprawie-kryteriów-oceny-zgodności-ze-Strategią-ZIT-WrOF.docx
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dotyczace-dzialania-6-1-inwestycje-w-infrastrukture-spoleczna-schemat-6-1-a-i-b/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dotyczace-dzialania-6-1-inwestycje-w-infrastrukture-spoleczna-schemat-6-1-a-i-b/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dotyczace-dzialania-6-1-inwestycje-w-infrastrukture-spoleczna-schemat-6-1-a-i-b/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dotyczace-dzialania-6-1-inwestycje-w-infrastrukture-spoleczna-schemat-6-1-a-i-b/
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-6-1-1-inwestycje-w-infrastrukture-spoleczna-konkursy-horyzontalne-nabor-na-osi-2/
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-6-1-2-a-i-b-inwestycje-w-infrastrukture-spoleczna-zit-wrof/
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-6-1-3-a-i-b-inwestycje-w-infrastrukture-spoleczna-zit-aj/


projektów  w  ramach  Osi  Priorytetowej  6  Infrastruktura
spójności  społecznej,  dot.  poddziałań:  6.1.1  Inwestycje  w
infrastrukturę społeczną – konkursy horyzontalne – nabór na
OSI oraz 6.1.2 Inwestycje w infrastrukturę społeczną – ZIT
WrOF; 6.1.3 Inwestycje w infrastrukturę społeczną – ZIT AJ –
Schemat 6.1 A i B

O  dofinansowanie  w  ramach  konkursu  mogą  ubiegać  się
następujące  typy  beneficjentów:

jednostki samorządu terytorialnego (jst), ich związki i
stowarzyszenia;
jednostki organizacyjne jst;
domy pomocy społecznej;
podmioty prowadzące rodzinne domy pomocy;
ośrodki wsparcia;
placówki wsparcia dziennego
organizacje pozarządowe;
kościoły, związki wyznaniowe oraz osoby prawne kościołów
i związków wyznaniowych;
podmioty  zajmujące  się  całodobową/dzienną  opieką  osób
starszych/przewlekle chorych/niepełnosprawnych.

UWAGA! Zmiana lokalizacji spotkań

Spotkanie jest jednodniowe, odbędzie się  26 października 2016
r. w sali konferencyjnej Wrocławskiego Kompleksu Szkoleniowego
we Wrocławiu przy ul. Sztabowej 100, o godz. 10:00.



Udział  w spotkaniu jest bezpłatny.

Agenda spotkania

Prosimy  o  zgłaszanie  udziału  osób  w  spotkaniu  do  dnia
24.10.2016 r. do godz. 10:30, poprzez formularz zamieszczony
na stronie www.rpo.dolnyslask.pl w zakładce o programie „Weź
udział  w szkoleniach i konferencjach”. Formularz zgłoszeniowy
zostanie zamknięty po zgłoszeniu się 50 osób.

Po zamknięciu rekrutacji osoby zgłoszone otrzymają informację
e-mailową o zakwalifikowaniu
do udziału w spotkaniu.

Uwaga:  Instytucja  Zarządzająca  informuje,  że  pierwszeństwo
udziału w spotkaniu mają osoby zarejestrowane. W związku z tym
osoby  niezarejestrowane  mogą  nie  zostać  wpuszczone  na
spotkanie,  ze  względów  bezpieczeństwa,  w  przypadku  pełnego
obłożenia sali.

Kontakt  w  sprawie  organizacji  spotkań  informacyjnych  dla
beneficjentów: Dział Programowania Funduszy Europejskich tel.
71/776 98 28, 71/776 99 68. Ponadto informujemy, że został
utworzony  adres  mailowy  spotkaniarpo@dolnyslask.pl  na  który
można zgłaszać problemy dotyczące zagadnień technicznych.

Informacji dot. konkursów udziela Punkt Informacyjny Funduszy

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Program-spotkania-informacyjnego-dla-działania-6.1-OSI-ZITY-na-26-10-2016.docx
http://www.rpo.dolnyslask.pl
mailto:spotkaniarpo@dolnyslask.pl


Europejskich pod numerem  telefonu: 71/ 776 95 01, 71/ 776 96
51,  71/  776  98  41,  oraz  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej: pife@dolnyslask.pl, natomiast w zakresie oceny
zgodności projektu ze Strategią:

dla ZIT WrOF – przedstawiciele ZIT WrOF pod nr  tel.: 71
777 76 38 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej:
zit@um.wroc.pl
dla ZIT AJ – przedstawiciele ZIT AJ pod nr tel.: 75 75
46 255 oraz 75 75 46 286 lub za pośrednictwem poczty
elektronicznej zitaj@jeleniagora.pl

Materiały na spotkanie:
2016_10_26_Prezentacja_ZIT WROF_6_1_2_A_B_
GWND-2.0-prezentacja
Prezentacja 6.1.3. A,C – ZIT AJ
prezentacja_ Ocena projektów w zakresie OOŚ z działania
Założenia konkursu 6.1 A i B

Spotkanie informacyjne współfinansowane przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pomocy
Technicznej  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014  –  2020  oraz  z  budżetu  Samorządu
Województwa  Dolnośląskiego.

 

mailto:pife@dolnyslask.pl
mailto:zit@um.wroc.pl
mailto:zitaj@jeleniagora.pl
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/2016_10_26_Prezentacja_ZIT-WROF_6_1_2_A_B_1.ppt
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/GWND-2.0-prezentacja4.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Prezentacja-6.1.3.-AB-ZIT-AJ.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/prezentacja_-Ocena-projektów-w-zakresie-OOŚ-z-działania3.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Założenia-konkursu-6.1-A-i-B1.pptx


Spotkanie  informacyjne
dotyczące  działania  6.3
Rewitalizacja  zdegradowanych
obszarów - ZIT WrOF i ZIT AJ
- Schemat A i C

Zapraszamy na spotkanie informacyjne związane z ogłoszeniami o
konkursach nr:

RPDS.06.03.02-IZ.00-02-170/16
RPDS.06.03.03-IZ.00-02-171/16

Ww.  konkursy  mają  na  celu  wyłonienie  do  dofinansowania
projektów  w  ramach  Osi  Priorytetowej  6  Infrastruktura
spójności  społecznej,  dot.  poddziałań:  6.3.2  Rewitalizacja
zdegradowanych  obszarów  –  ZIT  Wrocławskiego  Obszaru
Funkcjonalnego; 6.3.3 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów –
ZIT Aglomeracji Jeleniogórskiej – Schemat 6.3 A i C

O  dofinansowanie  w  ramach  konkursów  mogą  ubiegać  się
następujące  typy  beneficjentów:

jednostki  samorządu  terytorialnego,  ich  związki
i stowarzyszenia;
jednostki organizacyjne jst;
jednostki  sektora  finansów  publicznych,  inne  niż
wymienione powyżej;
wspólnoty i spółdzielnie mieszkaniowe;
towarzystwa budownictwa społecznego;

https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dotyczace-dzialania-6-3-rewitalizacja-zdegradowanych-obszarow-zit-wrof-i-zit-aj-schemat-a-i-c/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dotyczace-dzialania-6-3-rewitalizacja-zdegradowanych-obszarow-zit-wrof-i-zit-aj-schemat-a-i-c/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dotyczace-dzialania-6-3-rewitalizacja-zdegradowanych-obszarow-zit-wrof-i-zit-aj-schemat-a-i-c/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dotyczace-dzialania-6-3-rewitalizacja-zdegradowanych-obszarow-zit-wrof-i-zit-aj-schemat-a-i-c/
https://rpo.dolnyslask.pl/spotkanie-informacyjne-dotyczace-dzialania-6-3-rewitalizacja-zdegradowanych-obszarow-zit-wrof-i-zit-aj-schemat-a-i-c/
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialanie-6-3-2-rewitalizacja-zdegradowanych-obszarow-zit-wrof/
http://rpo.dolnyslask.pl/ogloszenie-o-konkursie-w-ramach-poddzialania-6-3-3-rewitalizacja-zdegradowanych-obszarow-zit-aj-2/


organizacje pozarządowe;
kościoły, związki wyznaniowe oraz osoby prawne kościołów
i związków wyznaniowych;
instytucje kultury;
LGD;
zakłady lecznictwa uzdrowiskowego;
podmioty lecznicze.

UWAGA! Zmiana lokalizacji spotkań

Spotkanie jest jednodniowe, odbędzie się  25 października 2016
r. w sali konferencyjnej Wrocławskiego Kompleksu Szkoleniowego
we Wrocławiu przy ul. Sztabowej 100, o godz. 10:00.

Udział  w spotkaniu jest bezpłatny.

Agenda spotkania

Prosimy  o  zgłaszanie  udziału  osób  w  spotkaniu  do  dnia
21.10.2016 r. do godz. 14:00, poprzez formularz zamieszczony
na stronie www.rpo.dolnyslask.pl w zakładce o programie „Weź
udział w szkoleniach i konferencjach”. Formularz zgłoszeniowy
zostanie zamknięty po zgłoszeniu się 100 osób.

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Program-spotkania-informacyjnego-dla-działania-6-3-ZITY-na-25-10-2016.docx
http://www.rpo.dolnyslask.pl


Po zamknięciu rekrutacji osoby zgłoszone otrzymają informację
e-mailową o zakwalifikowaniu
do udziału w spotkaniu.

Uwaga:  Instytucja  Zarządzająca  informuje,  że  pierwszeństwo
udziału w spotkaniu mają osoby zarejestrowane. W związku z tym
osoby  niezarejestrowane  mogą  nie  zostać  wpuszczone  na
spotkanie,  ze  względów  bezpieczeństwa,  w  przypadku  pełnego
obłożenia sali.

Kontakt  w  sprawie  organizacji  spotkań  informacyjnych  dla
beneficjentów: Dział Programowania Funduszy Europejskich tel.
71/776 98 28, 71/776 99 68. Ponadto informujemy, że został
utworzony  adres  mailowy  spotkaniarpo@dolnyslask.pl  na  który
można zgłaszać problemy dotyczące zagadnień technicznych.

Informacji dot. konkursów udziela Punkt Informacyjny Funduszy
Europejskich pod numerem  telefonu: 71/ 776 95 01, 71/ 776 96
51,  71/  776  98  41,  oraz  za  pośrednictwem  poczty
elektronicznej: pife@dolnyslask.pl, natomiast w zakresie oceny
zgodności projektu ze Strategią:

dla ZIT WrOF – przedstawiciele ZIT WrOF pod nr  tel.: 71
777 87 50 lub za pośrednictwem poczty elektronicznej:
zit@um.wroc.pl
dla ZIT AJ – przedstawiciele ZIT AJ pod nr tel.: 75 75
46 255  oraz 75 75 46 288 lub za pośrednictwem poczty
elektronicznej zitaj@jeleniagora.pl

mailto:spotkaniarpo@dolnyslask.pl
mailto:pife@dolnyslask.pl
mailto:zit@um.wroc.pl
mailto:zitaj@jeleniagora.pl


Materiały na spotkanie:
prezentacja_ Ocena projektów w zakresie OOŚ z działania
Prezentacja kryteria 6.3.AC ZIT-y- na 25.10.2016
Prezentacja 6.3.AC-ogólne ZIT-y- 25.10.2016
Prezentacja 6.3.3. A,C – ZIT AJ
GWND-2.0-prezentacja
2016_10_24_Prezentacja_ZIT WROF_6_3_2_A i C

Spotkanie informacyjne współfinansowane przez Unię Europejską
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Pomocy
Technicznej  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Dolnośląskiego  2014  –  2020  oraz  z  budżetu  Samorządu
Województwa  Dolnośląskiego.

 

http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/prezentacja_-Ocena-projektów-w-zakresie-OOŚ-z-działania1.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Prezentacja-kryteria-6.3.AC-ZIT-y-na-25.10.2016.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Prezentacja-6.3.AC-ogólne-ZIT-y-25.10.2016.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/Prezentacja-6.3.3.-AC-ZIT-AJ1.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/GWND-2.0-prezentacja2.pptx
http://rpo.dolnyslask.pl/wp-content/uploads/2016/10/2016_10_24_Prezentacja_ZIT-WROF_6_3_2_A-i-C.pptx

